

	Alkom Security, a.s., V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8 Tel.: 242 490 222, Fax: 242 490 507	Číslo kalkulace: 20250000032 Autor nabídky:  Tel. autora: Email autora:
---	--	--

Název kalkulace:

Městský úřad Dolní Chabry - modernizace + úpravy PZTS_aktualizace 03/25

Materiál

Typ	Množství	Jednotky	Cena za jedn. materiálu	Celkem materiál	Cena za jedn. montáže	Celkem montáž
Hlavní materiál						
ja-107K ustředna s LAN komunikátorem	1	Ks	9 428,16 Kč	9 428,16 Kč	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
JA-194Y Modul LTE komunikátoru	1	Ks	5 057,70 Kč	5 057,70 Kč	990,00 Kč	990,00 Kč
ACC TP 12-18 akumulátor 12/18Ah	1	Ks	753,30 Kč	753,30 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč
JA-114E modul sběrniceový přístupový s displejem, klávesnicí a RFID vč.prvního ovládacího segmentu	9	Ks	2 387,00 Kč	21 483,00 Kč	500,00 Kč	4 500,00 Kč
JA-111M magnetický kontakt sběrniceový Mini	17	Ks	389,20 Kč	6 616,40 Kč	500,00 Kč	8 500,00 Kč
JA-110P detektor PIR pohybu sběrniceový	44	Ks	625,14 Kč	27 506,16 Kč	500,00 Kč	22 000,00 Kč
JA-151ST detektor požární	3	Ks	1 654,80 Kč	4 964,40 Kč	500,00 Kč	1 500,00 Kč
GS-133 detektor hořlavých plynů, napájení 12 V ss	1	Ks	1 125,60 Kč	1 125,60 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
JA-192E ovládací segment přístupových modulů	10	Ks	154,70 Kč	1 547,00 Kč	60,00 Kč	600,00 Kč
BOX K pro klávesnice LCD (Kat.č.1606-002)	1	Ks	426,40 Kč	426,40 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč
PLV-JA111R Plast pro JA-111R	1	Ks	112,32 Kč	112,32 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč
JA-111R sběrniceový modul pro připojení bezdrátových komponentů	1	Ks	2 847,96 Kč	2 847,96 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč
ja-111A-base-RB sběrniceová sirena venkovní	1	Ks	1 298,70 Kč	1 298,70 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč
JA-1x1A-C-WH Plastový kryt sirény JA-111A, JA-151A - bílý, červený blikáč	1	Ks	691,60 Kč	691,60 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč

Materiál celkem: 83 858,70 Kč

Montáž celkem: 43 990,01 Kč

Ostatní náklady

Název	Množství	Jednotky	Cena za jednotku	Celkem prodej
Programování, oživení, zprovoznění a zaškolení obsluhy	1	komplet	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Doprava techniků	5	ks	300,00 Kč	1 500,00 Kč
Drobný režijní materiál	1	komplet	83 858,70 Kč	838,59 Kč

Ostatní náklady celkem: 9 338,59 Kč

Celkem bez DPH: 137 187,29 Kč **DPH: 21 %** 28 809,33 Kč **Celkem s DPH:** 165 996,63 Kč

Komentář:

Aktualizace rozsahu po obhlídce

Datum: 20.03.2025

Počet dní platnosti: 30

Platnost do: 19.04.2025

